
ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(9) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 40 КГ ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:10 - 17:40 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Антонян Максим Каренович м 01.06.2010 13 0 Пересвет Хайдуков А.В.
2 Бузин Константин Андреевич м 10.10.2011 12 0 ИМА Топал А.Ф.
3 Кафиатуллин Дамир Рашидович м 14.07.2010 13 0 Иваново Бурдин В.В.
4 Колесников Марк Михайлович м 19.04.2010 13 0 Будо Академия Глущак А.А.
5 Леонтьев Евгений Алексеевич м 01.10.2010 13 0 Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
6 Назаров Сергей Александрович м 22.05.2011 12 0 Гармония Ростовцев С.А. Лебедев В.Г.
7 Небога Вячеслав Сергеевич м 15.04.2011 12 0 ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
8 Хохлов Александр Алексеевич м 27.07.2011 12 0 МБУ ДО ДМЦ «АЛЬБАТРОС» Меньшиков А.А.
9 Цюпко Михаил Дмитриевич м 20.11.2011 12 0 СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(9) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 40 КГ ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:10 - 17:40 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Леонтьев Евгений (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Бузин Константин (ИМА Топал А.Ф.)

3 Кафиатуллин Дамир (Иваново Бурдин В.В.)

4 Цюпко Михаил (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Колесников Марк (Будо Академия Глущак А.А.)

6 Антонян Максим (Пересвет Хайдуков А.В.)

7 Хохлов Александр (МБУ ДО ДМЦ «АЛЬБАТРОС» Меньшиков А.А.)

8 Небога  Вячеслав (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

9 Назаров  Сергей (Гармония Ростовцев С.А. Лебедев В.Г.)

Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(10) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 45 КГ ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:40 - 18:00 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Болкисов Максим Александрович м 11.06.2010 13 0 СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
2 Глинкин Владимир Алексеевич м 04.06.2011 12 0 ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
3 Горун Михаил Александрович м 19.10.2011 12 0 СПК "МОСКВА" Ильин А.В.
4 Грищенко Юрий Романович м 28.09.2011 12 0 МБУ ДО ДМЦ «АЛЬБАТРОС» Меньшиков А.А.
5 Куликов Артём Олегович м 22.07.2011 12 0 Будо Академия Глущак А.А.
6 Петров Глеб Олегович м 25.12.2010 13 0 Будо Академия Быкова И.К.
7 Попов Леонид Генадьевич м 02.10.2011 12 0 СПК "МОСКВА" Ильин А.В.
8 Сясин Даниил Серегеевич м 25.11.2011 12 0 ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.
9 Ташкин Михаил Викторович м 13.03.2011 12 0 МЛТБИ Гриценко Е.В.

10 Чурин Руслан Олегович м 31.03.2010 13 0 Феникс Собиров Б.И.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(10) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 45 КГ ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:40 - 18:00 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Петров Глеб (Будо Академия Быкова И.К.)

2 Горун Михаил (СПК "МОСКВА" Ильин А.В.)

3 Ташкин Михаил (МЛТБИ Гриценко Е.В.)

4 Глинкин Владимир (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

5 Болкисов Максим (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

6 Попов Леонид (СПК "МОСКВА" Ильин А.В.)

7 Куликов Артём (Будо Академия Глущак А.А.)

8 Сясин Даниил (ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.)

9 Грищенко Юрий (МБУ ДО ДМЦ «АЛЬБАТРОС» Меньшиков А.А.)

10 Чурин Руслан (Феникс Собиров Б.И.)

Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(11) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 50 КГ ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:00 - 18:20 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Даниленко Даниил Михайлович м 12.09.2010 13 0 МБУ ДО ДМЦ «АЛЬБАТРОС» Меньшиков А.А.
2 Ливицкий Александр Михайлович м 17.12.2010 13 0 МБУ ДО ДМЦ «АЛЬБАТРОС» Меньшиков А.А.
3 Найфонов Константин Эльдарович м 13.08.2010 13 0 ЦБИ Банзай Высоколов Е.А.
4 Столбов Дмитрий Игоревич м 29.07.2010 13 0 КСК "МАЯК-Северо-Восток" Гаршнек А.С
5 Шворак Егор Васильевич м 24.06.2011 12 0 Будо Академия Кожевников М.Н.
6 Шуринов Алексей Вячеславович м 10.11.2010 13 0 ЦБИ Банзай Чура Ю.С.
7 Щедров Андрей Александрович м 07.09.2010 13 0 КСК "МАЯК-Северо-Восток" Гаршнек А.С
8 Ягин Ярослав Викторович м 01.08.2010 13 0 СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(11) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 50 КГ ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:00 - 18:20 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Шворак Егор (Будо Академия Кожевников М.Н.)

2 Ливицкий Александр (МБУ ДО ДМЦ «АЛЬБАТРОС» Меньшиков А.А.)

3 Щедров Андрей (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Гаршнек А.С)

4 Найфонов Константин (ЦБИ Банзай Высоколов Е.А.)

5 Столбов Дмитрий (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Гаршнек А.С)

6 Ягин Ярослав (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

7 Даниленко Даниил (МБУ ДО ДМЦ «АЛЬБАТРОС» Меньшиков А.А.)

8 Шуринов Алексей (ЦБИ Банзай Чура Ю.С.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(12) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 55 КГ ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:20 - 18:35 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Андреев Максим Денисович м 11.04.2010 13 0 ИМА Глухов А.А.
2 Васильев Артём Александрович м 31.07.2011 12 0 Пересвет Хайдуков А.В.
3 Зеленко Кирилл Максимович м 27.08.2010 13 0 Феникс Собиров Б.И.
4 Ильин Михаил Владимирович м 24.02.2011 12 0 VAP (WSKF) Пестова Т.В. 
5 Качкин Савелий Семенович м 12.02.2011 12 0 Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
6 Петров Матвей Сергеевич м 28.07.2011 12 0 СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(12) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 55 КГ ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:20 - 18:35 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Ильин Михаил (VAP (WSKF) Пестова Т.В. )

2 Васильев Артём (Пересвет Хайдуков А.В.)

3 Качкин Савелий (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

4 Петров Матвей (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Андреев Максим (ИМА Глухов А.А.)

6 Зеленко Кирилл (Феникс Собиров Б.И.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(13) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 КГ ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:35 - 18:50 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Бышов Максим Витальевич м 18.10.2010 13 0 ИМА Глухов А.А.
2 Горбылев Святослав Иванович м 29.11.2011 12 0 VAP (WSKF) Вилков Д.А.
3 Лукянченко Роман Сергеевич м 21.09.2011 12 0 СПК "МОСКВА" Ильин А.В.
4 Рядниничев Артем Викторович м 24.10.2010 13 0 Иваново Бурдин В.В.
5 Тишков Артем Денисович м 03.08.2011 12 0 ИМА Глухов А.А.
6 Федин Илья Максимович м 02.08.2010 13 0 Будо Академия Кожевников М.Н.
7 Чибриков Денис Сергеевич м 03.03.2011 12 0 ИМА Глухов А.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(13) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 КГ ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:35 - 18:50 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Чибриков Денис (ИМА Глухов А.А.)

2 Горбылев Святослав (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

3 Лукянченко Роман (СПК "МОСКВА" Ильин А.В.)

4 Бышов Максим (ИМА Глухов А.А.)

5 Федин Илья (Будо Академия Кожевников М.Н.)

6 Рядниничев Артем (Иваново Бурдин В.В.)

7 Тишков Артем (ИМА Глухов А.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(14) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 65 КГ ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:50 - 19:00 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Качалин Максим Николаевич м 06.09.2011 12 0 Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
2 Подольский Михаил Кириллович м 19.10.2010 13 0 VAP (WSKF) Пестова Т.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(14) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 65 КГ ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:50 - 19:00 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Подольский Михаил (VAP (WSKF) Пестова Т.В.)

2 Качалин Максим (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(16) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 50 КГ ЮНОШИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:00 - 18:20 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Касимцев Денис Александрович м 10.07.2009 14 0 АК "СОЮЗ" Чириков Д.Ю.
2 Кузин Егор Александрович м 26.03.2008 15 0 МБУ ДО ДМЦ «АЛЬБАТРОС» Меньшиков А.А.
3 Мелкумян Ален Геворгович м 07.10.2008 15 0 Пересвет Хайдуков А.В.
4 Погодин Никита Сергеевич м 17.04.2009 14 0 Будо Академия Быкова И.К.
5 Селезенев Игорь Павлович м 31.12.2009 14 0 Пересвет Хайдуков А.В.
6 Смаковский Артем Александрович м 28.11.2009 14 0 Пересвет Хайдуков А.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(16) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 50 КГ ЮНОШИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:00 - 18:20 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Касимцев  Денис  (АК "СОЮЗ" Чириков Д.Ю.)

2 Селезенев Игорь (Пересвет Хайдуков А.В.)

3 Погодин Никита (Будо Академия Быкова И.К.)

4 Мелкумян Ален (Пересвет Хайдуков А.В.)

5 Кузин Егор (МБУ ДО ДМЦ «АЛЬБАТРОС» Меньшиков А.А.)

6 Смаковский Артем (Пересвет Хайдуков А.В.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(17) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 55 КГ ЮНОШИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:20 - 18:40 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Бродовский Матвей Эдуардович м 26.12.2008 15 0 Будо Академия Сорокин В.Г.
2 Воробьёв Алексей Дмитриевич м 05.03.2008 15 0 Будо Академия Быкова И.К.
3 Гуля Алексей Сергеевич м 01.10.2008 15 0 Будо Академия Глущак А.А.
4 Злотников Глеб Романович м 18.12.2008 15 0 ЦБИ Банзай Лопухов В.А., Высоколов Е.А.
5 Оцоков Нариман Исмаилович м 03.02.2009 14 0 Будо Академия Сорокин В.Г.
6 Топорков Владислав Дмитриевич м 20.07.2009 14 0 ИМА Глухов А.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(17) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 55 КГ ЮНОШИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:20 - 18:40 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Гуля Алексей (Будо Академия Глущак А.А.)

2 Бродовский Матвей (Будо Академия Сорокин В.Г.)

3 Топорков Владислав (ИМА Глухов А.А.)

4 Воробьёв Алексей (Будо Академия Быкова И.К.)

5 Оцоков Нариман (Будо Академия Сорокин В.Г.)

6 Злотников  Глеб (ЦБИ Банзай Лопухов В.А., Высоколов Е.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(18) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 КГ ЮНОШИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:40 - 19:00 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Болкисов Артем Александрович м 09.02.2009 14 0 СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
2 Жданов Максим Дмитриевич м 06.11.2009 14 0 ЦБИ Банзай Высоколов Е.А.
3 Шатохин Глеб Александрович м 10.03.2008 15 0 ИМА Глухов А.А.
4 Шкандыбин Вениамин Вениаминович м 03.03.2008 15 0 Будо Академия Сорокин В.Г.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(18) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 КГ ЮНОШИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:40 - 19:00 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Шкандыбин Вениамин (Будо Академия Сорокин В.Г.)

2 Болкисов Артем (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Шатохин Глеб (ИМА Глухов А.А.)

4 Жданов  Максим (ЦБИ Банзай Высоколов Е.А.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(19) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 65 КГ ЮНОШИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:50 - 18:05 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Абрамов Владимир Андреевич м 10.10.2008 15 0 ЦБИ Банзай Высоколов Е.А.
2 Биккулов Матвей Дмитриевич м 26.03.2009 14 0 Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
3 Пипия Иракли Амиранович м 30.06.2009 14 0 ИМА Глухов А.А.
4 Рахим Майванд Абдул м 10.03.2009 14 0 СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(19) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 65 КГ ЮНОШИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:50 - 18:05 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Биккулов Матвей (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Рахим Майванд (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Пипия Иракли (ИМА Глухов А.А.)

4 Абрамов  Владимир  (ЦБИ Банзай Высоколов Е.А.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(20) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 75 КГ ЮНОШИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:05 - 18:15 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Никонов Елисей Павлович м 08.02.2009 14 0 СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
2 Романов Георгий Кириллович м 06.05.2008 15 0 ИМА Глухов А.А.
3 Хагоев Амир Александрович м 07.09.2008 15 0 МЛТБИ Гриценко Е.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(20) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 75 КГ ЮНОШИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:05 - 18:15 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Никонов Елисей (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

2 Хагоев Амир (МЛТБИ Гриценко Е.В.)

3 Никонов Елисей (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

4 Романов Георгий (ИМА Глухов А.А.)

5 Хагоев Амир (МЛТБИ Гриценко Е.В.)

6 Романов Георгий (ИМА Глухов А.А.)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(21) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 КГ ЮНИОРЫ ОТ 16 ДО 17 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:15 - 18:40 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Белозеров Иван Сергеевич м 21.08.2006 17 0 Будо Академия Глущак А.А.
2 Васильев Василий Николаевич м 17.06.2007 16 0 КСК "МАЯК-Северо-Восток" Гаршнек А.С
3 Грузинцев Григорий Андреевич м 05.10.2007 16 0 Будо Академия Сорокин В.Г.
4 Грузинцев Яков Андреевич м 05.10.2007 16 0 Будо Академия Сорокин В.Г.
5 Искандаров Тимофей Евгеньевич м 17.04.2006 17 0 Будо Академия Глущак А.А.
6 Кожадей Никита Васильевич м 30.11.2007 16 0 Будо Академия Сорокин В.Г.
7 Шкодин Артем Николаевич м 25.02.2007 16 0 Гармония Ростовцев С.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(21) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 КГ ЮНИОРЫ ОТ 16 ДО 17 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:15 - 18:40 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Шкодин Артем (Гармония Ростовцев С.А.)

2 Грузинцев Яков (Будо Академия Сорокин В.Г.)

3 Васильев Василий (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Гаршнек А.С)

4 Белозеров Иван (Будо Академия Глущак А.А.)

5 Грузинцев Григорий (Будо Академия Сорокин В.Г.)

6 Искандаров Тимофей (Будо Академия Глущак А.А.)

7 Кожадей Никита (Будо Академия Сорокин В.Г.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(22) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 70 КГ ЮНИОРЫ ОТ 16 ДО 17 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:40 - 18:50 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Кошкаров Энтони Венович м 21.11.2006 17 0 МЛТБИ Гриценко Е.В.
2 Процкий Андрей Вячеславович м 18.09.2007 16 0 ЦБИ Банзай Высоколов Е.А.
3 Руднев Владислав Владимирович м 23.07.2006 17 0 СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(22) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 70 КГ ЮНИОРЫ ОТ 16 ДО 17 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:40 - 18:50 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Процкий Андрей (ЦБИ Банзай Высоколов Е.А.)

2 Руднев Владислав (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Процкий Андрей (ЦБИ Банзай Высоколов Е.А.)

4 Кошкаров Энтони (МЛТБИ Гриценко Е.В.)

5 Руднев Владислав (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

6 Кошкаров Энтони (МЛТБИ Гриценко Е.В.)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(23) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 80 КГ ЮНИОРЫ ОТ 16 ДО 17 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:50 - 19:00 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Отиско Илья Павлович м 15.02.2007 16 0 Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
2 Постика Давид Виорелович м 29.11.2006 17 0 Будо Академия Сорокин В.Г.
3 Пшеничников Матвей Дмитриевич м 06.01.2008 16 0 Будо Академия Глущак А.А.
4 Усанович Роман Ильич м 20.11.2007 16 0 АК "СОЮЗ" Чириков Д.Ю.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(23) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 80 КГ ЮНИОРЫ ОТ 16 ДО 17 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 18:50 - 19:00 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Усанович  Роман  (АК "СОЮЗ" Чириков Д.Ю.)

2 Пшеничников Матвей (Будо Академия Глущак А.А.)

3 Отиско Илья  (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

4 Постика Давид (Будо Академия Сорокин В.Г.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.
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